Согласно Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ПАО «РУСАЛ Братск» Управляющей Компании - Акционерному обществу «РУССКИЙ АЛЮМИНИЙ Менеджмент» стоимость услуг по управлению Обществом Управляющей компанией за период с 01.01.2022 по 31.03.2022 составляет:

302 930 128 (триста два миллиона девятьсот тридцать тысяч сто двадцать восемь) рублей 80 копеек, в том числе НДС 50 488 354 (пятьдесят миллионов четыреста восемьдесят восемь тысяч триста пятьдесят четыре) рубля 80 копеек.

2.
Услуги за 1 квартал 2022 года считать принятыми Обществом в полном объеме.
Лицами, имеющими заинтересованность в заключении указанного Дополнительного соглашения № 14 являются:

а) МКПАО «ЭН+ ГРУП»

Основание заинтересованности: